Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

quinta-feira, 17 de novembro de 2016 Ano III - Edição nº 00301 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38281C5668F8875142B1A87D3443DACB

quinta-feira, 17 de novembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00301 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• PORTARIA N.º 1271, DE 31 DE OUTUBRO DE 2016.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38281C5668F8875142B1A87D3443DACB

quinta-feira, 17 de novembro de 2016  |  Ano III - Edição nº 00301 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Portaria

               PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES
                   Um Novo Governo, Uma Nova História

GABINETE DO PREFEITO

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 – Centro – Cândido Sales – Bahia
Cep: 45 157-970 – Fone/fax (077) 438 1041/1182

E-mail: popdaprefeitura@gmail.com

PORTARIA N.º 1271, DE 31 DE OUTUBRO DE 2016.

“Designar a Senhora JULIANA OLIVEIRA LIMA
para exercer a função de Auxiliar de Disciplina
no Centro Educacional Getúlio Vargas e dá
outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – ESTADO DA BAHIA, no uso

legal de suas atribuições, com fundamento no art. 99 e inciso V da Lei Orgânica

Municipal e,

CONSIDERANDO o requerimento protocolado sob o nº 6973/013

RESOLVE:

 Art. 1º. Designar a Servidora Municipal JULIANA OLIVEIRA LIMA, para exercer a

função de Auxiliar de Disciplina no Centro Educacional Getúlio Vargas.

Art. 2º. A presente função fica vinculada à Secretaria Municipal de Educação.

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se

todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cândido Sales - Bahia, em 31 de outubro de 2016.

Hélio Fortunato Pereira
PREFEITO

Jeane Oliveira Pereira Soares
Secretária Municipal de Educação

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.pmcandidosales.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38281C5668F8875142B1A87D3443DACB

		2016-11-17T11:19:44-0300